

Consulta de Pagos Masivos

Exportar Exportar Exportar

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1015001	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDOR 15 10 24	15/10/2024	11:11:22	0011-0262-0100032460
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
11	SOLES	69,617.16	INMEDIATA		ABONOS OK

Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	00000051
Fecha y Hora de Ejecución	15/10/2024 - 11:11:22
Abonos procesados	11
Importe cargado por abonos	69,617.16 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	103.50 - SOLES
TOTAL CARGADO	69,720.66 - SOLES

[Ver contenido de la planilla](#)

Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
1		0011-0287-0200314001		ELIZABETH COMPANY EIRL	R - 20601015324	5,661.60			0	ABONO CORRECTO
2		0011-0287-0200301465		BECERRA CRUZ JIMMY FRANK	L - 41386816	425.00			0	ABONO CORRECTO
3		002-570-170819315014-08	CREDITO DEL PERU	RODRIGUEZ LLANOS DAYSÍ NATALI	R - 10427413921	725.00			0	ABONO ENVIADO
4		0011-0249-0100084079		COPY VENTAS SRL	R - 20132051322	1,178.56			0	ABONO CORRECTO
5		00389801316089804841	INTERBANK	GONZALES CRUZ ROSMERY JACKELIN	R - 10441566919	3,960.00			0	ABONO ENVIADO
6		002-570-122862410097-06	CREDITO DEL PERU	SIGUAS ZARATE MARIA JESUS	R - 10737749172	22,865.00			0	ABONO ENVIADO
7		002-570-009910197073-01	CREDITO DEL PERU	CORPORACION FERRETERO LOS MELL	R - 20609861721	18,800.00			0	ABONO ENVIADO
8		002-570-009910197073-01	CREDITO DEL PERU	CORPORACION FERRETERO LOS MELL	R - 20609861721	9,984.00			0	ABONO ENVIADO
9		0011-0287-0200314001		ELIZABETH COMPANY EIRL	R - 20601015324	3,572.00			0	ABONO CORRECTO
10		002-570-122862410097-06	CREDITO DEL PERU	SIGUAS ZARATE MARIA JESUS	R - 10737749172	2,030.00			0	ABONO ENVIADO
11		0011-0619-0200147834		LOPEZ MALQUI SAIT LUIS	L - 46986311	416.00			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino



Dirección: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA
LIMA - LIMA - LA MOLINA
20612988774
Teléfono: 044-292713

**ORDEN DE PAGO
N° 013 - 2024**

FECHA DE APROBACIÓN: 12/08/24

A FAVOR DE: BECERRA CRUZ JIMMY FRANK
FECHA: 9/10/2024
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA-DEPOSITO-EFECTIVO
INSTITUCION FINANCIERA: BBVA
MONEDA: SOLES
LUGAR: TRUJILLO
PERIODO: OCTUBRE 2024

DETALLE	IMPORTE
PAGO: POR LA COMPRA DE SEÑALIZACION PARA SEGURIDAD Y SALUD EN OBR.	S/ 425.00
TOTAL	S/ 425.00



0011-028702301465

TOTAL GENERAL	S/ 425.00
----------------------	------------------



BECERRA CRUZ JIMMY FRANK

AV. PEDRO RUIZ 1129 - CHICLAYO
E-MAIL: jb_chiclayo@hotmail.com
TELEF.: 074-626190

11-100019

RUC: 10413868161
FACTURA
ELECTRÓNICA
F001-06326

Cliente: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA R.U.C.: 20612988774 Correo:	Fecha emisión: 16/10/2024 Cond. Pago: CONTADO
---	--

#	Cant.	Unidad	Descripción	P. Unit.	Subtotal
1	4.00	UNIDAD	46 - BANNER USO OBLIGATORIO DE EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL MEDIDA 90X60 CM	9.50	38.00
2	6.00	UNIDAD	46 - BANNER PELIGRO CAIDA A DISTINTO NIVEL MEDIDA 90X60	9.50	57.00
3	3.00	UNIDAD	46 - BANNER DESVIO A LA IZQUIERDA MEDIDA 1X1	27.50	82.50
4	3.00	UNIDAD	46 - BANNER DESVIO A LA DERECHA MEDIDA 1X1	27.50	82.50
5	4.00	UNIDAD	46 - BANNER PELIGRO EXCAVACION PROFUNDA MEDIDA 90X60	9.50	38.00
6	6.00	UNIDAD	46 - BANNER PELIGRO HOMBRES TRABAJANDO MEDIDA 90X60	9.50	57.00
7	4.00	UNIDAD	46 - BANNER OBRA A 100 M MEDIDA 60X60	8.00	32.00
8	4.00	UNIDAD	46 - BANNER PROHIBIDO EL INGRESO A PERSONAL MEDIDA 90X60	9.50	38.00

SON: CUATROCIENTOS VEINTICINCO Y 00/100 SOLES

HASH:



OP.GRAVADA:	S/	360.17
IGV (18%):	S/	64.83
DESCUENTOS:	S/	0.00
IMPORTE TOTAL:	S/	425.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

¡Gracias por su compra!

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: BECERRA CRUZ JIMMY FRANK
RUC/DNI: 10413868161
DIRECCION: AV PEDRO RUIZ 1129 - CHICLAYO

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN AGENCIA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA
FORMA DE PAGO: DESPÓSITO
MONEDA: SOLES
NUMERO DE CUENTA : 0011-0287-0200301465 BBVA

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC: 20612988774
DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	SEÑALIZACION DE USO OBLIGATORIO DE EQUIPO DE PROTECCIÓN PERSONAL (0.90MX0.60M) EN VERTICA	4	UND	S/ 9.50	S/ 38.00
2	SEÑALIZACION DE PELIGRO-CAIDA A DISTINTO NIVEL (0.90MX0.60M) EN VERTICAL	6	UND	S/ 9.50	S/ 57.00
3	SEÑALIZACION DE DESVIO A LA IZQUIERDA (1.00MX1.00M)	3	UND	S/ 27.50	S/ 82.50
4	SEÑALIZACION DE DESVIO A LA DERECHA (1.00MX1.00M)	3	UND	S/ 27.50	S/ 82.50
5	SEÑALIZACION DE PELIGRO-EXCAVACION PROFUNDA (0.90MX0.60M)	4	UND	S/ 9.50	S/ 38.00
6	SEÑALIZACION DE PELIGRO-HOMBRES TRABAJANDO(0.90MX0.60M)	6	UND	S/ 9.50	S/ 57.00
7	SEÑALIZACION DE OBRA A 100 METROS (0.60MX0.60M)	4	UND	S/ 8.00	S/ 32.00
8	SEÑALIZACION DE PROHIBIDO EL INGRESO A PERSONAL NO AUTORIZADO (0.90MX0.60M)	4	UND	S/ 9.50	S/ 38.00
				SUB TOTAL	S/ 360.17
				IGV	18% 64.83
SON : CUATROCIENTO VEINTICINCO 00/100 SOLES				TOTAL	S/ 425.00
				SUJETO A	SI
				DETRACCIÓN TASA	NO

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	425.00
DETRACCION	S/	-
TOTAL	S/	425.00



ADMINISTRACION



De : Jimmy Frank Becerra Cruz Ruc: 10413868161

SEÑALIZACIONES REFLECTIVAS EN FIBRA DE VIDRIO, PVC, ACRILICO
EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL, BOTIQUINES, LUZ DE EMERGENCIA
GIGANTOGRAFIAS, VINILES DECORATIVOS, OTROS

¡SERVICIOS PARA EMPRESAS!

AV. PEDRO RUIZ 1129 -074-626190 CEL. 955428402 CHICLAYO

EMAIL: Jb_chiclayo@hotmail.com COTIZACION N°021024_04 FECHA: 02/10/2024

CLIENTE: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU RUC: 20612988774

SOLICITA: BANNER

CAN	UND	DESCRIPCION	P. UNT	IMPORTE
04	UND	SEÑALIZACION DE USO OBLIGATORIO DE EQUIPO DE PROTECCÓN PERSONAL (0.90MX0.60M) EN VERTICAL	S/.9.50	S/.38.00
06	UND	SEÑALIZACION DE PELIGRO-CAIDA A DISTINTO NIVEL (0.90MX0.60M) EN VERTICAL	S/.9.50	S/.57.00
03	UND	SEÑALIZACION DE DESVIO A LA IZQUIERDA (1.00MX1.00M)	S/.27.50	S/.82.50
03	UND	SEÑALIZACION DE DESVIO A LA DERECHA (1.00MX1.00M)	S/.27..50	S/.82.50
04	UND	SEÑALIZACION DE PELIGRO-EXCAVACION PROFUNDA (0.90MX0.60M)	S/9.50	S/.38.00
06	UND	SEÑALIZACION DE PELIGRO-HOMBRES TRABAJANDO(0.90MX0.60M)	S/.9.50	S/.57.00
04	UND	SEÑALIZACION DE OBRA A 100 METROS (0.60MX0.60M)	S/.8.00	S/.32.00
04	UND	SEÑALIZACION DE PROHIBIDO EL INGRESO A PERSONAL NO AUTORIZADO (0.90MX0.60M)	S/.9.50	S/.38.00
			SUB TOTAL	
			IGV (18%)	
			TOTAL	S/.425.00

PRECIOS INCLUYE IGV